TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ITATIAIA.

CONTRATADA: 3IT CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ: 11.250.881/0001-15.

OBJETO:    O objeto do presente TERMO ADITIVO é a terceira prorrogação de prazo e

reajuste do Contrato Administrativo Nº 003/2021, envolvendo a prestação de serviços

técnicos de natureza contínua de gestão previdenciária, constituídos por Locação de

Sistema Integrado de Gestão Previdenciária, Serviços de implantação e suporte

permanente aos usuários do sistema, pelo período de 12 (doze) meses..

PRAZO DA EXECUÇÃO: Pelo período de 09/05/2024 a 08/05/2025.

VALOR E DOTAÇÃO: A contratante utilizará a dotação orçamentária Órgão: 03; Unidade:
01; Projeto/Atividade: 2.080; Elemento de despesa: 3.3.90.39.99.00.00.1802, para o
exercício de 2024, no valor global de R$ 20.314,08 (vinte mil trezentos e quatorze reais e
oito centavos).

EMBASAMENTO LEGAL: De acordo com o art. 107,  da Lei nº 14.133/21 e suas alterações.

DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2024.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
Diretora Presidente do IPREVI

Matrícula: 7724

		2024-05-10T09:35:30-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784